
令和２年度 附属明細書 

１．基本財産及び特定資産の明細 
（単位：円） 

２．引当金の明細 
（単位：円） 

以 上 

区 分 資産の種類 期首帳簿価額 当期増加額 当期減少額 期末帳簿価額 

基本財産 

有価証券 

定期預金 

30,000,000 

0 

0 

0      

0 

0 

30,000,000 

0 

基本財産計 30,000,000 0 0 30,000,000 

特定資産 

退職給付引当資産 

工具・器具・備品 

リース資産

ソフトウェア

774,161,634 

454,074,181 

579,961,705 

49,015,929 

114,513,266 

197,064,260 

35,294,400 

2,420,000 

29,717,000 

211,917,198 

158,449,380 

21,589,981 

858,957,900 

439,221,243 

456,806,725 

29,845,948 

特定資産計 1,857,213,449 349,291,926 421,673,559 1,784,831,816 

科  目 期首残高 当期増加額 
当期減少額 

期末残高 
目的使用 その他 

退職給付引当金 774,161,634 114,513,266 29,717,000 0 858,957,900 

貸倒引当金 5,502 5,502 0 
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